АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	[bookmark: _GoBack]31 октября 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	791-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 22 сентября 2025 года № 675-па
«О проведении мероприятий по восстановлению пропускной способности
русла реки Дачная на территории Арсеньевского городского округа»

В целях приведения нормативно-правового акта Арсеньевского городского округа в соответствие законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 сентября 2025 года № 675-па «О проведении мероприятий по восстановлению пропускной способности русла реки Дачная на территории Арсеньевского городского округа» (далее – постановление), изложив подпункт 1.1 пункта 1 постановления в следующей редакции:
«1.1. Провести работы по восстановлению пропускной способности русла реки Дачная в районе земельного участка с кадастровым номером 25:26:020201:130 путем дноуглубления, спрямления и расчистки на участке протяжённостью до 2700 метров с координатами – начала работ 44.156833333 с.ш. 133.259138889 в.д., и окончания работ 44.145000000 с.ш. 133.287750000 в.д. частичным перемещением изъятого из русла реки донного грунта на береговую линию методом надвижки (без складирования в границах прибрежной защитной полосы) на площади 18200 м2.».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                 С.С. Угаров

image1.png